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INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Abril/2024 al 30/Abril/2024
Fecha de corte 30/Abril/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0118733476 072 078 00118733476 8 $26,176,096.96 $26,131,315.48
TOTAL     $26,176,096.96 $26,131,315.48

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 26,176,096.96

+ Total de depósitos $ 849,863.22
- Total de retiros $ 881,652.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 11,200.60
- IVA sobre comisiones (16%) $ 1,792.10
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 26,131,315.48
  Saldo disponible al día* $ 23,163,251.68
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Abr al 30 Abr: $ 26,299,796.67
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $2,968,063.80
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $2,968,063.80

  Resumen de comisiones
Cheques girados 2
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 2
Importe de la comisión $ 21.60
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 11,179.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $26,176,096.96)

 

   DEPÓSITOS $849,863.22

   RETIROS $881,652.00

   COMISIONES $11,200.60

   OTROS CARGOS $1,792.10

   SALDO FINAL $26,131,315.48

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-24SALDO ANTERIOR 26,176,096.96
01-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 1,374.00 26,177,470.96
01-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 19,756.00 26,197,226.96
01-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 413.00 26,196,813.96
01-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 66.08 26,196,747.88
02-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 19,236.00 26,215,983.88
02-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 392.00 26,215,591.88
02-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 62.72 26,215,529.16
03-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 26,629.00 26,242,158.16
03-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 546.00 26,241,612.16
03-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 87.36 26,241,524.80
04-ABR-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000013507202015782404050000056372 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464095084272088924 FAC 088924

5,637.00 26,235,887.80

04-ABR-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013507202015602404050000023558 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464095081250088924 FAC 088924

2,355.00 26,233,532.80

04-ABR-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013532103007592404160000027902 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464095084282088924 FAC 088924

2,790.00 26,230,742.80

04-ABR-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000016101112002812404060000069388 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464095081260088924 FAC 088924

6,938.00 26,223,804.80

04-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 9,618.00 26,233,422.80
04-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 196.00 26,233,226.80
04-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 31.36 26,233,195.44
05-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 21,268.70 26,254,464.14
05-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 434.00 26,254,030.14
05-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 69.44 26,253,960.70
08-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 1,374.00 26,255,334.70
08-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 19,274.20 26,274,608.90
08-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 371.00 26,274,237.90
08-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 59.36 26,274,178.54
09-ABR-24 DEP.EFECTIVO 385.00 26,274,563.54
09-ABR-24 20240409400140HDH0000491180880 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:15:26

DEL CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014078655037911674 CON RFC
CCO8605231N4 CONCEPTO: PAGO OXXO SALTILLO REFERENCIA: 0240409 CVE RAST:
20240409400140HDH0000491180880

15,482.21 26,290,045.75

09-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 434.00 26,289,611.75
09-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 69.44 26,289,542.31
09-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 22,601.00 26,312,143.31
10-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000439 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180650200846471, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:CENEVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PGO FAC 439 SERV EXANI III
POSGRADO CVE RASTREO: 8846APR2202404102978311424 RFC: CNE940509K59 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:03:21

32,400.00 26,279,743.31

10-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 28,280.20 26,308,023.51
10-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 462.00 26,307,561.51
10-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 73.92 26,307,487.59
11-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 24,832.00 26,332,319.59
11-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 392.00 26,331,927.59
11-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 62.72 26,331,864.87
12-ABR-24 DEP.EFECTIVO 77.00 26,331,941.87
12-ABR-24 DEP.EFECTIVO 77.00 26,332,018.87
12-ABR-24 DEP.EFECTIVO 154.00 26,332,172.87
12-ABR-24 DEP.EFECTIVO 4,894.68 26,337,067.55
12-ABR-24 DEP.EFECTIVO 462.00 26,337,529.55

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ABR-24 DEP.EFECTIVO 815.41 26,338,344.96
12-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 28,929.00 26,367,273.96
12-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 504.00 26,366,769.96
12-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 80.64 26,366,689.32
15-ABR-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000003 DE LA CUENTA 0580044340 ABONO A PRESTAMO

2A MARZO NOMINA
100,000.00 26,466,689.32

15-ABR-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013501212056542404210000045240 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464106010318088924 FAC 088924

4,524.00 26,462,165.32

15-ABR-24 CHEQUE PAGADO 0007438 50,000.00 26,412,165.32
15-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 2,773.00 26,414,938.32
15-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 33,809.20 26,448,747.52
15-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 563.50 26,448,184.02
15-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 90.16 26,448,093.86
16-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 2,061.00 26,450,154.86
16-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 41,416.90 26,491,571.76
16-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 630.00 26,490,941.76
16-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 100.80 26,490,840.96
17-ABR-24 DEP.EFECTIVO 1,900.00 26,492,740.96
17-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 1,374.00 26,494,114.96
17-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 36,421.00 26,530,535.96
17-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 549.50 26,529,986.46
17-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 87.92 26,529,898.54
18-ABR-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000013560305005112404140000000946 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464109090033088924 FAC 088924

94.00 26,529,804.54

18-ABR-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013568507003452404140000006019 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464109019544088924 FAC 088924

601.00 26,529,203.54

18-ABR-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013541610051312404160000225190 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464109025366088924 FAC 088924

22,519.00 26,506,684.54

18-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 1,374.00 26,508,058.54
18-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 24,045.00 26,532,103.54
18-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 413.00 26,531,690.54
18-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 66.08 26,531,624.46
19-ABR-24 DEP.EFECTIVO 4,143.00 26,535,767.46
19-ABR-24 DEP.EFECTIVO 273.00 26,536,040.46
19-ABR-24 DEP.EFECTIVO 9,031.00 26,545,071.46
19-ABR-24 DEP.EFECTIVO 1,920.00 26,546,991.46
19-ABR-24 DEP.EFECTIVO 133.00 26,547,124.46
19-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 32,992.00 26,580,116.46
19-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 602.00 26,579,514.46
19-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 96.32 26,579,418.14
22-ABR-24 DEP.EFECTIVO 1,843.00 26,581,261.14
22-ABR-24 CHEQUE PAGADO 0007439 35,000.00 26,546,261.14
22-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 26,546,948.14
22-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 27,593.20 26,574,541.34
22-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 462.00 26,574,079.34
22-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 73.92 26,574,005.42
23-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 32,965.40 26,606,970.82
23-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 588.00 26,606,382.82
23-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 94.08 26,606,288.74
24-ABR-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001203 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0041036273

PGO FAC M12527 FORMAS INTELIGENTES AL R.F.C. FIN9305246C6
9,280.00 26,597,008.74

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
24-ABR-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000074 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014078655068618920, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
DIFERENCIA PERCEPCIONES SUTAUAAAN CVE RASTREO: 8846APR2202404243012076765 RFC:
SUT820316A98 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:47:20

709,500.00 25,887,508.74

24-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 22,467.00 25,909,975.74
24-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 406.00 25,909,569.74
24-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 64.96 25,909,504.78
25-ABR-24 DEP.EFECTIVO 15,815.00 25,925,319.78
25-ABR-24 DEP.EFECTIVO 11,042.00 25,936,361.78
25-ABR-24 DEP.EFECTIVO 4,148.00 25,940,509.78
25-ABR-24 DEP.EFECTIVO 2,530.00 25,943,039.78
25-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 25,943,726.78
25-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 33,601.20 25,977,327.98
25-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 560.00 25,976,767.98
25-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 89.60 25,976,678.38
26-ABR-24 DEP.EFECTIVO 1,843.00 25,978,521.38
26-ABR-24 DEP.EFECTIVO 1,843.00 25,980,364.38
26-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 28,789.00 26,009,153.38
26-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 616.00 26,008,537.38
26-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 98.56 26,008,438.82
29-ABR-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TESOFE 06 600 L

000000000000000000000024AAWJ861068281460 AL RFC SHC850101U37 RAS
53394120762129062626 FAC 062626

14.00 26,008,424.82

29-ABR-24 TRASPASO DE CTA : 0852817308 0003294512 ,DE CUENTA 0852817308 3294512 Conekta 1,921.12 26,010,345.94
29-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 829.50 26,009,516.44
29-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 132.72 26,009,383.72
29-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 687.00 26,010,070.72
29-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 47,361.20 26,057,431.92
30-ABR-24 DEP.EFECTIVO 5,781.00 26,063,212.92
30-ABR-24 DEP.EFECTIVO 8,669.00 26,071,881.92
30-ABR-24 DEP.EFECTIVO 11,734.00 26,083,615.92
30-ABR-24 DEP.EFECTIVO 77.00 26,083,692.92
30-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 CH/CGO NUESTRO 1,374.00 26,085,066.92
30-ABR-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 141352 EFECTIVO 47,219.60 26,132,286.52
30-ABR-24 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 815.50 26,131,471.02
30-ABR-24 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.141352 CARGO DIARIO 130.48 26,131,340.54
30-ABR-24 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-04-30 21.60 26,131,318.94
30-ABR-24 I.V.A. LIQ 2024-04-30 3.46 26,131,315.48

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ABRIL de 2024
Excedentes de depósitos $ 1,191,611.88
Tipo de Cambio $ 17.1552
Resumen por cliente del ejercicio 2024  
Monto de excedente de depósitos $ 6,151,122.40 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0118733476 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 943954A9-00C8-466F-B2FC-0784F3FB9E35
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2024-05-01T19:02:29
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-04-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
GptDie9/HCKqnHPWUYeK9pLxBzx5spvdEf3ajSMnYpipxUlSy9lApE42AGUTOSQyPn8l/+76/4DZFnhC84FFxMw4xzFSxDRwUaY6TGTw8AqHcI
2xRENQDafEOcqZv6jE+4kmJXXyEFytSSH69metyXgepPWLb33yQB3nVUmMCu+saotS+8c0fLHXQevZppzF4AAje8ki3tme8S1uPsJ0/C7O+k1
QGi3Qj+mILIW0UM2n0pKuSpXI6eY9DIVF09xjzlza4PoDyUdEMz7S1D/oj7+0XgJ6PUpGNR6a70GEt6vee6n/6hHF1KtmnTOJC6hU+ygFGNBp
V4T2F7LNpD+vLg==

 
Sello del SAT:

QQ9DXpEByIRUz7c84VzI7Onk1EzlBWeNRnGysRG9mF41d08WxGi6C2W3SKzsR2DVPvINTirK1kKAXRc2hGKLxyAImCWloxFcJ5UDiYlz1lpo0/sa
2/EnyCeqWnLEKFAyBs9PGdk/I182wGx1HwT4yRtuNYfa+/If2hOL8yehOz6E3o8tvDYUQpihGGw+zjW+nmYxPTOkDvn4OkPo+Rg/c7sv1pZ0C
QRSZFIDHZ+cijB/0UNBFVtgptW8pD1TdxCLBYmKpqAUCzKqp28zuqQvqtgKNdtaWPmgliU9vcinTgVlfUttX4AXO3ZJDG3tUq/I+YUC9syUScm
a6ejYYRi/zA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|943954A9-00C8-466F-B2FC-0784F3FB9E35|2024-05-
01T19:02:29|DCD090706E42||GptDie9/HCKqnHPWUYeK9pLxBzx5spvdEf3ajSMnYpipxUlSy9lApE42AGUTOSQyPn8
l/+76/4DZFnhC84FFxMw4xzFSxDRwUaY6TGTw8AqHcI2xRENQDafEOcqZv6jE+4kmJXXyEFytSSH69metyXgepPW
Lb33yQB3nVUmMCu+saotS+8c0fLHXQevZppzF4AAje8ki3tme8S1uPsJ0/C7O+k1QGi3Qj+mILIW0UM2n0pKuSpXI
6eY9DIVF09xjzlza4PoDyUdEMz7S1D/oj7+0XgJ6PUpGNR6a70GEt6vee6n/6hHF1KtmnTOJC6hU+ygFGNBpV4T2F7
LNpD+vLg==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOCE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 72/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 25315
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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